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

В рамці до 250 знаків 20,00 грн (в одну газету)
Фотооголошення до 250 знаків + фото 25,00 грн (в одну газету)
Рекламний блок 42 х 42 мм 65,00 грн (в одну газету)

1. Редакція має право на редагування оголошень та реклами, скоро-
чення слів, кінцеве визначення рубрики.

2. Редакція залишає за собою право не публікувати окремі оголошення.
3. Рекламодавець несе відповідальність за зміст оголошень та 

реклами.
4. Не приймаються оголошення, пов’язані з продажем наркотиків, 

зброї, документів, нагород, секспослугами; які суперечать закону 
України “Про рекламу”; оголошення політичного та релігійного 
характеру; дискридитуючих фізичних і юридичних осіб і т.ін.

5. У відповідності до Закону України “Про рекламу” (ст.8), рекламода-
вець повинен надати розповсюджувачу реклами для розміщення 
реклами та оголошень на види діяльності або товари, що підляга-
ють обов’язковій сертифікації, ліцензуванню, засвідчену у встанов-

леному порядку копію такого сертифікату, ліцензії чи іншого дозволу 
(це може бути: копія, завірена органом державної влади, що видав 
оригінал; копія, завірена нотаріально; копія, засвідчена підписом 
керівника та печаткою юридичної особи – рекламодавця).

6. Редакція не несе відповідальності за недоліки у виконаних робо-
тах або наданих послугах, що виникли з вини замовника.

7. Подаючи оголошення, рекламу, ви даєте добровільну згоду на 
використання персональних даних згідно Закону України «Про 
захист персональних даних».

8. Претензії щодо помилок у публікаціях приймаються протягом 
семи днів, починаючи  з першого виходу оголошення.

9. Термін зберігання оригіналів платних оголошень 14 днів з дня 
першої публікації.

ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ

Позиція та думки авторів не завжди збігаються з точкою зору редакції. Відповідальність за достовірність фактів, цитат, власних імен, географічних назв та інших 
повідомлень несуть автори публікацій. При передрукуванні матеріалів посилання на газету обов’язкове.

ПУНКТИ ПРИЙОМУ ОГОЛОШЕНЬ ТА РЕКЛАМИ
•	 ЦЕНТРАЛЬНИЙ ПУНКТ, Бульварно-Кудрявська (Воровського), 26 (р-н площі  

Перемоги). (044) 482-08-62, (050) 312-14-91
•	 ВОСКРЕСЕНКА, Кибальчича, 11-А (Фуршет-Десна, 2-й поверх). 067-581-67-99  

(Наталя), 097-441-64-47(Інна)
•	 ПОДІЛ, Оленівська, 10, оф.15. 531-40-70(71)
•	 СОЦМІСТО, Червоноткацька, 20, кв.6. (067) 491-79-41, 558-58-61
•	 ЦЕНТР, Саксаганського, 125, оф.3 (вхід з двору). 536-11-59
•	 ШУЛЯВКА, Олекси Тихого, 32. 277-80-88
•	 ІРПІНЬ, Северинівська, 9 (вхід з вулиці, Агентство нерухомості). (050) 931-72-68
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1.2. Квартири
Київ

куплю
кімнати

·	Кімнату (будь-який стан, для себе) недо-
рого. Тел.: (067) 273-03-19.
·	Кімнату в 2(3)-кімн. (Воскресенка, Троє-
щина, Райдужний, Лісовий, Дарниця, порядні 
сусіди), у господаря. Тел.: (067) 597-34-74.
·	Кімнату в комунальній (для себе). Тел.: 
(097) 616-01-00.
·	Кімнату в комунальній (Дніпровський, Дес-
нянський), у господаря. Тел.: (067) 597-34-74.
·	Лівий берег, до 28 тис. у.о. Тел.: (099) 
911-94-80.
·	Лівий берег, до 9,5 тис. у.о. Тел.: (068) 
592-54-91.

1-кімнатні, гостинки
·	Або 2-кімн. (Борщагівка). Тел.: (067) 
951-55-26.
·	Або 2-кімн. (Воскресенка, Троєщина). 
Тел.: (099) 911-94-80.
·	Або 2-кімн. (лівий берег), у господаря. 
Тел.: (096) 964-25-51.
·	Або 2-кімн. (правий берег), у господаря. 
Тел.: (096) 218-75-77.
·	Або 2-кімн. (правий берег) у господаря. 
Тел.: (096) 304-44-30.
·	Або 2-кімн. (Солом’янський, Чоколівка, 
перший та останній поверхи не пропо-
нувати). Тел.: 243-43-42, (050) 503-74-90.
·	Або 2-кімн. (Троєщина, Воскресенка). 
Тел.: (067) 777-36-56.
·	Або готельну (бажано Виноградар, Вітряні 
Гори, Солом’янський або ін.). Терміново. 
Тел.: 242-09-50, (050) 827-09-37.
·	Або готельну (Виноградар, Мінський, Ку-
ренівка, Оболонь, Нивки), у власника. Тел.: 
(093) 230-01-21.
·	Або готельну (Дарницький). Тел.: (068) 
898-37-53.
·	Або готельну (Дніпровський, Деснян-
ський, Дарницький), у господаря. Без посе-
редників. Тел.: (067) 597-34-74.
·	Або готельну (правий берег). Тел.: (067) 
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
вигоди, газ, вода, сарай, літ. кухня, 6 сот.). 
Тел.: (066) 959-75-24.

·	НОВА БОРОВА (Житомирська обл., Во-
лодарсько-Волинський р-н, 3 кімнати, 
190/100/15+15 кв.м, 2 кухні, на 2 входи, 
цегл., 2000 р. забудови, газ, світло, вода, 
бойлер, центр. опалення, 15 сот., житловий 
стан, 2-поверховий) - 13 тис. у.о. Тел.: (093) 
692-78-10.
·	НОВА ЗБУР’ЄВКА (Херсонська 
обл., Голопристанський р-н, 2-пов., 
цегл., 1995 г. забудови, 1-й пов. 70 
кв.м, склопакети, кондиціонер, всі 
комунікації, супутникове телеба-
чення, тел., інтернет, 11 сот., кап. 
гараж, сауна, підвал, сад, город, 
власний, є меблі та техніка за до-
мовленістю) - 17 тис. у.о., торг. Тел.: 
(050) 261-45-22.
·	ОВРУЧ (Житомирська обл., Білокам’янка, 
будинок, 3 рівні, 7 сот., навколо 3 види ви-
нограду) - 4 тис. у.о. Тел.: (099) 662-01-77.
·	ОЛЕКСАНДРІВКА (Полтавська обл., бу-
динок, газ, водопровід, колодязь, 3 сараї, 
гараж, 40 сот. городу, 1 км до електрички - 
асфальт) недорого. Тел.: (068) 198-77-56.
·	ПАВОЛОЧ (Житомирська обл., Попіль-
нянський р-н, хата дерев., під шифером, газ, 
парове опалення, літ. кухня під шифером, 
ділянка 65 сот., приват., нов. кадастровий 
номер, сад, 6 км від Попільні) - 4 тис. у.о., 
торг. Тел.: (095) 821-31-43.
·	ПАШКОВЕЦЬ (Закарпаття, Ва-
ловецький р-н, будинок, заг. пл. 78 
кв.м, 50 сот. землі, 3 кімнати, сад, 
город, вода біля будинку) недорого. 
Тел.: (066) 445-86-92.
ё ПАШКОВЕЦЬ (Закарпаття, Ва-
ловецький р-н, будинок, заг. пл. 78 
кв.м, 50 сот. землі, 3 кімнати, сад, 
город, вода біля будинку) недорого. 
Тел.: (066) 445-86-92.
·	ПЕРЕДМІСТЯ ВІННИЦІ (Тиврівський 
р-н, 25 км від Вінниці, центр села, 40 кв.м, 
2 кімнати, кухня, коридор, газ по вулиці, 
40 сот., сад, чорнозем, приват., дитсадок, 
р.Південний Буг, ліс) - 5,5 тис. у.о., торг. 
Тел.: (097) 070-47-22.
·	ПЕРЕЯСЛІВКА (Чернігівська обл., Ніжин-
ський р-н, будинок, сарай, колодязь, асфаль-
тований двір, газ поряд, 35 сот.). Тел.: (068) 
237-28-95.
·	ПИРЯТИН (Полтавська обл., будинок, 20 
сот., вихід до річки). Тел.: (095) 094-82-60.
·	ПОЛТАВСЬКА ОБЛ (будинок, 4 кімнати, 
газове та пічне опалення, дрова, госпбудівлі, 
50 сот., гарне сполучення) - 30 тис.грн. Тел.: 
(095) 727-58-79.
·	ПОЛТАВСЬКА ОБЛ. (будинок для життя 
або під дачу, газифікований, старий) - 1 тис.
євро. Тел.: (098) 447-52-87.
·	ПРИЛУКИ (76 кв.м, всі вигоди, 
дерев.-цегл., теплий, ліс, гриби, 
ділянка землі). Тел.: (066) 562-05-95.
·	ПРИЛУКИ (дерев.-цегл., нов., 
економ. котел, 2 спальні, зала, пе-
редпокій 15 кв.м, кухня 15 кв.м, 
ванна, туалет в будинку, ліс, річка, 
маршрутка, електричка, гарне спо-
лучення). Тел.: (096) 117-72-19.
·	СОТКІВКА (Черкаська обл., Уманський 
р-н, будинок, 78 кв.м, 4 кімнати, с/в, ванна, 
газ, парове опалення, 25 сот., сад, траса 
Київ-Одеса, ринок поряд) - 25 тис. у.о., торг. 
Тел.: (063) 404-75-13.
·	ТАГАНЧА (Черкаська обл., Канівський 
р-н, 110 км від Києва, цегл., на фундаменті, 
висота 2,9 м, 5 кімнат, 85 кв.м, сарай, 2 ве-
ранди, можна на 2 господаря, 40 сот., озеро, 
електричка, красиве місце, сучасне селище) 
- 4 тис. у.о. Тел.: (067) 594-37-13.
·	ТИТІВКА (Чернігівська обл., Ніжинський 
р-н, 50 кв.м, госпбудівлі, 25 сот.). Тел.: (066) 
650-35-40.
·	УМАНЬ (Черкаська обл., 200 км 
від Києва, будинок, 75 кв.м, жит-
лова 44 кв.м, газ, опалення, пічка) 
- 39 тис. у.о. Тел.: (063) 965-21-42.
·	ШАТУРА (Чернігівська обл., Ні-
жинський р-н, будинок дерев., 
обкладений цеглою, 95 кв.м, 4 
кімнати, кухня, газ, вода, с/в, госп-
будівлі, гараж, 37 сот.). Тел.: (068) 
040-12-59.
·	ШЕСТОВИЦЯ (Чернігівська обл., 
20 км від Чернігова, 140 км від 
Києва по трасі, будинок, 40 кв.м, 2 
кімнати, 11 сот., сад, гараж цегл., 
оглядова яма, цегл. сарай, цегл. 
погріб, вода в будинку, ванна, ту-
алет, газ в будинку, опалення кон-
векторне, камін, груба, центр, ко-
лонка, два магазини, сільрада, клуб, 
р.Десна, озера, ліс, луг, 6 автобусів 
на Чернігів) - 10 тис. у.о. Тел.: (095) 
331-32-33.
·	ШРАМКІВКА (Черкаська обл., Дра-
бівський р-н, 1-пов., 2 кімнати, гараж, по-
требує догляду, 15 сот., чорнозем, магазини, 
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
·	КІА СЕПХІЯ (97 р.вип., гарний стан, по-
вний електропакет). Тел.: (068) 129-65-03.
·	ЛІНКОЛЬН КОНТІНЕНТАЛЬ (90 р.вип., 
на ходу, гарний стан). Тел.: (050) 188-00-78.
·	МЕРСЕДЕС С-202 (98 р.вип., німецька 
реєстрація, дизель) - 50 тис.грн. Тел.: (095) 
623-60-69.
·	МІЦУБІСІ ГРАНДІС (2007 р.вип., 2,4 л, мех.
КПП, чорний, 169 тис.км, газ-бензин, 7 місць, 
клімат-контроль, титанові диски, тонований) - 
230 тис.грн. Тел.: (050) 811-91-99.
·	МОСКВИЧ-2140 (78 р.вип., гарний стан, 
на ходу) - 17 тис.грн. Тел.: (050) 968-95-53.
·	МОСКВИЧ-2140 (78 р.вип., гарний стан). 
Тел.: (096) 253-18-69.
·	МОСКВИЧ-2140 (85 р.вип., з докумен-
тами) - 680 у.о. Тел.: (066) 215-67-22.
·	МОСКВИЧ-2141 (88 р.вип., 17 тис.км, за тех-
паспортом) або обміняю. Тел.: (067) 280-14-07.
·	МОСКВИЧ ІЖ-412 (у зборі) на запчастини 
- 5 тис.грн. Тел.: (066) 752-39-34.
·	НІССАН АЛМЕРА (2007 р.вип., 89 тис.км, 
седан, 1,6 л, бензин, мех.КПП, беж., гарний 
стан, нов. сигналізація, нов. магнітола 
ПІОНЕР МР-3, акустика, сервісна книжка, 
гаражне зберігання) - 6,5 тис. у.о., торг. Тел.: 
(096) 274-44-55.
·	ОПЕЛЬ ВЕКТРА (89 р.вип., 1,6 л, колір 
білий, повний капремонт, оформлення за 
техпаспортом) - 73 тис.грн. Тел.: (097) 490-
02-47.
·	ОПЕЛЬ ВЕКТРА (91 р.вип., 2,0 л, ін-
жектор, бензин, білий, мех. КПП, на ходу, 
робочий стан, розмитнений) - 1,3 тис. у.о., 
торг. Терміново. Тел.: (093) 770-66-19.
·	ПЕЖО-206 (2009 р.вип., седан, 1,4 л, 
бензин, 45 тис.км, гаражне зберігання, 
гарний стан, комплект нов. гуми) - 5,1 тис. 
у.о., торг. Тел.: (096) 331-19-03.
·	ПЕЖО-207 (2009 р.вип., 112 тис.км, синій) 
- 7,2 тис. у.о. Тел.: (096) 516-46-24.
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·	Приміщення (2 поверх) пр. Де-
легатський 12; 20 кв.м, ціна від 75 
грн/кв.м. Тел.: (044) 483-13-21, моб. 
(095) 270-30-48.
·	Ш.Руставелі, 34, 5/5, 210 кв.м, 90 
кв.м open space, 5 кабінетів, 2 с/в, 
2 балкони, тераса, сигналізація, 
телефони, кондиціонери, до-
мофон - 80000 грн/міс., торг. Тел.: 
(067) 507-01-71 (Олена).

Київська область
продам 

·	Приміщення нежитлове в Броварах 
(офіс, центр міста, цегл., окр. вхід, 
13 кв.м, металопластикові вікна, 
с/в, 20 км від Києва, гарне транс-
портне сполучення) - 13,5 тис. у.о. 
Можливе кредитування. Тел.: (098) 
002-96-55.

здам 
·	Напівпідвал в с.Мостище (К.-Свя-
тошинський р-н, 40 + 60 кв.м, 2 кім-
нати). Хазяїн. Тел.: (099) 486-74-70.
·	Підвальне приміщення (Гостомель, 100 
кв.м, 100 м від Варшавської траси). Тел.: 
(098) 032-10-66.

Інші регіони
продам 

·	Павільйон (Одеська обл., 
Білгород-Дністровський р-н, 
с.Приморське, 4х10 м, пересу-
вний, укомплектований, поряд 
море). Тел.: (067) 290-01-50.

2 Будівництво 2

2.1 Будівельні та оздоб-
лювальні матеріали

куплю 
·	Відходи профнастилу (довжина до 6 м, 
ширина 30-70 см, для себе) недорого. Тел.: 
(093) 578-34-08.
·	Драбину розсувну (б/к, для себе) недорого, 
фарбу густотерту (50 кг). Тел.: (096) 369-91-47.
·	Ковролін (розмір, колір та довжина різні). 
Тел.: (050) 445-17-26.
·	Ліси будівельні, автопідіймачі, міні-есто-
каду. Тел.: (066) 599-08-46.
·	Фанеру водостійку (б/к, товщина 1-2 см), 
болгарку, точило. Тел.: (066) 215-67-22.
·	Шифер (б/к), профнастил (б/к), електроди 
(«моноліт»), компресор. Тел.: (066) 215-67-22.

продам 
·	Ангар метал. Тел.: (095) 764-93-09.
·	Арматуру, металопрокат. Доставка. 
Самовивезення. Дешево. Тел.: (067) 
231-97-77.
·	Батареї опалення (8, 10-секційні). Тел.: 
(067) 758-98-98.
·	Брус (4000х150х50 см, сухий, сосновий) - 
100 грн/шт., дошку (шальовка, 6 м, 2,5х30 
см, суха) недорого, сітку-рабицю (1 рулон) 
недорого. Тел.: (097) 454-25-10.
·	Будинок розібраний (без вікон та дверей, 
без даху, без підлоги, товщина стін 30 см, 
зроблений з керамзитобетону, 120 кв.м, 
2-пов., в м.Бориспіль, без землі, на виве-
зення) - 3,8 тис. у.о. Тел.: (073) 472-96-42.
·	Вагончик дачний на металобрухт. Тел.: 
(099) 226-61-05.
·	Дзеркало (полотно, 4 шт., нов.), прут 
(метал., 6 мм, бухта). Тел.: (097) 588-55-87.
·	Драбину-люк (метал.), коліно, два трійника 
(діаметр 100 мм), батареї чавунні (нов., по 
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